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Żydzi Bolszewicy
Od dłuższego czasu, rożne stronnictwa i ugrupowania 

w społeczeństwie polskiem, publicznie zarzucają narodowi 
żydowskiemu sympatje z bolszewikami i staranie się wpro
wadzenia takiegoż ustroju w Polsce.

Argumentem do tych zarzutów ma jakoby służyć 
„fakt iż żydzi rządy w byłym imperjum rosyjskiem dzierżą 
w swych rękach gnębiąc ludność rosyjską.

Przypatrzywszy się zblizka czynom bolszewickim w 
rosji i oceniwszy sumiennie ich postępki, nie możem nie 
powiedzieć iż tam się dzieją rzeczy okrutne.

Bezstronnie zaobserwowawszy osoby stojące u władzy 
tamże, aczkolwiek skonstantujem pewien procent żydów, nie 
może człowiekowi gruntowniejszemu mimo oczu przejść fakt: 
iż głównymi kierownikami ruchu bolszewickiego w Rosji, 
nie są żydzi. A to dla następujących przyczyn: Czyż żyda 
określa nazwisko albo jego pochodzenie? czy też to, co 
określa każdego ży d a!

Według konkretnego zdania psychologów uczonych i 
badaczy, żyda określa nie jego nazwisko lub pochodzenie 
tylko a i jego łączność i przywiązanie do wszystkich przehttp://rcin.org.pl



pisów i przykazań jakie ten naród wypełnia, łączące jego w 
silnie ze sobą (że tak powiemy) scementowaną mase pod 
każdem względem, na zasadzie którego powszechnie się mówi 
iż żydzi solidarnie sobie pomagają, się wspierają, jednem 
słowem są solidarni przy spełnianiu wszystkich obowiązków 
jakie tradycja i religja w najciślejszem tego słowa znaczeniu 
nakłada,

A czyż zarzucając żydom iż prą do zapanowania idey 
bolszewickiej na całym świecie, można z tak lekkim sumie
niem pominąć fakt każdemu mającemu otwarte oczy i chcą
cemu wiedzieć: iż kierownicy ruchu w Rosji, aczkolwiek 
część z nich wywodzi się od żydów, postępują z żydami 
tak jak i z innymi narodami? Czyż na dopuszczanie się 
zbrodni bolszewickich nad członkami narodu żydowskiego 
tamże przebywającemi, ma się rzucić, albo chcę się rzucić 
zasłonę nie pamięci, by tym łatwiej za wypadki w  rosji od
powiedzialnymi uczynić cały naród żydowski?

Zarzucanie żydom porozumienia z bolszewikami, nie 
jest sprawą nad którą można przejść lekko do porządku 
dziennego, ale sprawą która winna być bezstronnie zbadaną 
i według tego zaopinjowaną!!!

Ludziom zarzucającym narodowi żydowskiemu poro
zumienie z bolszewikami na niekorzyść Polski, brak cywilnej 
odwagi do wypowiedzenia szczerej prawdy: jakim jest właś
ciwie stosunek żydowskiego narodu do bolszewików!
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Bo że kierownicy życiem politycznem i społecznem w 
Rosji i w 90%  nie są żydami, pozostałe „10% “ w mniema
niu szowinistów są żydami i za to ma się zwalić w inę na 
cały naró i żydowski, aczkolwiek w wypadkach ważniejszych 
którego kolwiek z kraji, gdzie dwie strony nawet równe li
czebnie występują kontra siebie i jedna znich wygrywa a 
druga przegrywa, pomimo obrzucania stronę wygrywającą 
przez przeciwną różnymi wcale nie parlamentarnymi epite
tami, nie zwalają winy Za mogące — nastąpić konsekwencje 
z powodu zwycięstwa tej strony na cały naród, a tylko na 
to stronnictwo które zwyciężyło!

Dla czegóż więc obrzuca się cały naród żydowski za
rzutami, jakoby ten dążył do zaprowadzenia ustroju bolsze
wickiego w Polsce, na tej tylko zasadzie: że 10% kierowni
ków w rosji wywodzą się od żydów?!

Przyjrzymy się z blizka tej „prawdzie":

Każde dziecko w Polsce wie dobrze: że w Rosji życie 
przemysłowe, handlowe, kulturalne i umysłowe, nie tylko że 
nie zostało utrzymane na poziomie na jakim się znajdowało 
podczas objęcia władzy przez bolszewików, ale przeciwnie, 
z powodu prześladowań, coiniętem zostało o lat dżiesiątki 
wstecz.

Każde dziecko w Polsce wie: iż żydzi są bardzo ener
giczni, systematyczni i wytrwali w chandlu, dla tego winno 
się spytać: dla czego przemysł w Rosji upadł?, dla czego

http://rcin.org.pl



chandel zamarł? O ile żydzi są u steru, żydzi, którzy du
chowo uważają się za „żydów“, winni więc swych w y
znawców popierać!, a gdyby tak było, handel i przemysł nie 
powinien ru n ą ć ! c1)

Nie powinien runąć dla tych przyczyn źe o ile stwier- 
dzonern jest iż chandel porusza wszystkiemi innemi gałęzia
mi życia społecznego i państwowego, uzależniając sobą 
wzsystkiego i wszystkich, a z drugiej strony źe do chandlu 
najwięcej sprytu wykazują żydzi, więc o ile by kierownicy 
bolszewizmu byli żydami tym samem wspierali by żydów 
i gospodarka państwa nie ucierpiała by tak jak cierpi!

Zastanowiwszy się nad powyższem, musimy sobie po
stawić następujące pytania: A może ci „żydzi“ którzy stoją 
na czele bolszewizmu w Rosji nie są żydami? (3)

i  akie zasadnicze pytanie wymaga ściślej odpowiedzi 
Zkonstantowawszy iż żydzi  bolszewicy zniszczyli te wszyst
kie placówki z których i tylko z nich naród żydowski mógł 
czerpać swe dochody i utrzymanie, wobec czego; ich nie 
można poczytywać za żydów.

Nie są żydami, bo gdyby nimi byli, szanowali bv za
sady swej wiary, a zachowójąc je, nie popełniali by takich

1) Czytaj broszury za tył.; Żydzi w Polsce, Przemysł w Polsce a 
żydzi, Wrogowie polski tegoż autora.

2) Czytaj broszurę za tyt.: Zbawcy ludzkości („Trujka“ ) tegoż aut.
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zbrodni nad członkami żydowskiego narodu, nie niszczyli by 
handlu, jedynego filaru państwowego i jedynego źródła za
robkowania żydowskiego; nie konfiskowali by majątków ży
dowskich; nie prześlaoowali by żydów i nie mordowali by 
ich jako też i ich Rabinów!

Współcześni działacze bolszewiccy, wywodzący się od 
narodu żydowskiego, są zdrajcami całej ludzkości i degene
ratami narodu żydowskiego, który ich się wyparł, na za
sadzie swej solidarności narodowej; wroga, uważać za wroga.

Niech czytelnik nie przypuszcza by zasady wiary 
Mojżeszowej przewidywały odpuszczenie win takim jak 
Bronsztein, Radek i im podobnym, niech czytelnik nie myśli 
że u żydów tak łatwo powtórnie przyjętym zostanie ten któ
ry sprzeniewierzył się i religji i narodowi jak to ma miejsce 
wśród innych narodowości i by posiadł zaufanie narodu i 
ludzi przeciwko którym tyle krzywd uczynił jak nap- bol
szewicy. U żydów takie rzeczy się nie zdarzają, tam raz go 
się wyparto, więcej się nie przyjmuję!

Ztego co wyżej powiedziano, nie należy jednak przy
pisywać nam iż chcemy powiedzieć jakoby wśród żydów» 
nie było i takich, którym bolszewizm się „podoba“. Prze-
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ciwnie, są j tacy, ale tylko awanturnicy, albo bardzo ogra
niczeni, względnie i tacy którzy nic nie m ają uśród siebie 
z zasad narodu i wiary żydowskiej, bo jeśli jest wiadomem 
źe naród żydowski w olbrzymim procencie oddaje się han
dlowi i lekkim zarobkom (co bolszewicy prześladują) a han
del może się tylko tam rozwijać, gdzie warunki się po tem u 
układają i gdzie nie anarchja, gwałty i zbrodnie a spokój 
panują!

Żydzi, z powodu swej umiejętności kierowania chandlo- 
wymi i przemysłowymi gałęziami z jednej strony, pieczoło- 
wistością o swe zdrowie i życie z drugiej strony, nie pusz
czają wodzy swych „namiętności“ na tak niebezpieczne gry 
jakimi jęst wojna, a tymbardziej takie jakim jest przewrót 
bolszewicki w Rosji, wśród ciemnych i niewykształconych 
mas narodu się odbywający, a zatem pół dzikich zdolnych 
na każdy eksperyment nie wyłączając i pogromów!

Nie zaprzeczy czytelnik naszemu twierdzeniu źe bol
szewicy ujarzmili żydów zamieszkujących byłe imperjum ro
syjskiej Ekonomicznie, politycznie, i moralnie, a także byli 
powodem wybuchu całego szeregu żydowskich pogromów 
co zdaje się najdobitniej świadczy o zerwaniu wszelkich nić 
łączących ich kiedyś z narodem żydowskiem! Że jednostki i 
szeregi jednostek pochodzenia żydowskiego zrobiło interes na
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przewrocie bolszewickiem, stało się to w większości wypad 
ków siłą faktu*' że przewrót taki zaskoczył ich w rosji, źe 
dużo musiało ratować swe życie i że dużo żydów się pomy
liło, licząc iż bolszewicy pochodzenia „żydowskiego“ będą 
Ich przyjaciółmi, a że prawdą jest co mówiemy, niech bodaj 
to posłuży za fakt iż żaden z przyoyłych z bolszewji do 
Polski czy innego kraju aczkolwiek jemu się tam dobrze 
powiodło nie wyraża chęci powrotu tamże, a przeciwnie 
prześladuje ustrój i kierowników jego. Tłomaczyć to tym 
można iż sam a obawę o życie jest większą po nad interes 
materjalny.

To co wyżej przytoczone, pozwoli każdemu z czytelni
ków najwięcej wrogo do bolszewików i żydów usposobio
nych skonstatować fakt; iż bolszewicy i żydzi to nie jest 
jedno a przeciwnie dwie odmienne idee wzajemnie się zwal
czającej a dla tego że tak jest, nie wolno na naród żydow
ski składać odpowiedzialności za Wypadki i stosunki w rosji!

Sami byliśmy innego zdania dokąd nie sprawdziliśmy 
iż naród żydowski na równi z tnnymi narodami prześlado
w any jest przez bolszewików i dzisiaj śmiało twierdzimy iż 
nie żydzi nej wodzą w Rosji, tylko zbrodnicze oszuści, 
awanturnicy i karjerowicze.
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